

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 01 DE ABRIL HASTA EL 30 DE JUNIO 2023

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
1	4/4/2023	4/4/2023	3	BUZÓN ACRILICO	DE SUGERENCIA, No. 2 8½" X11" x6, con el logo	RD\$ 4,060.00	RD\$ 12,180.00	3
1	4/4/2023	4/4/2023	5	CERA DACTILAR	PELIKAN PARA CONTAR 1 oz	RD\$ 64.50	RD\$ 322.50	5
1	4/4/2023	4/4/2023	8	CHINCHETA	O ALFILERES ARTESCO DE COLORES	RD\$ 69.03	RD\$ 552.24	4
1	4/4/2023	4/4/2023	3	CRAYOLA	DE CERA ARTESCO 8/1	RD\$ 69.00	RD\$ 207.00	3
1	4/4/2023	4/4/2023	11	DISPENSADOR	DE CINTA ADHESIVA TALBOT	RD\$ 221.28	RD\$ 2,434.08	11
1	4/4/2023	4/4/2023	5	FELPA	PENTEL COLOR AZUL 0.5mm	RD\$ 90.89	RD\$ 454.45	5
1	4/4/2023	4/4/2023	5	FELPA	PENTEL COLOR NEGRO 0.5mm	RD\$ 98.89	RD\$ 494.45	5
1	4/4/2023	4/4/2023	5	GRAPAS	SWINGLINE 23/100 (1000/1)	RD\$ 203.35	RD\$ 1,016.75	5
1	4/4/2023	4/4/2023	5	LAPICEROS	DE COLORES PELIKAN 10/1	RD\$ 128.25	RD\$ 641.25	4
1	4/4/2023	4/4/2023	60	LUPAS	POINTER 50mm	RD\$ 129.21	RD\$ 7,752.60	60
1	4/4/2023	4/4/2023	24	PEGAMENTO	EN BARRA UHU DE 21 GRAMOS	RD\$ 115.05	RD\$ 2,761.20	24
1	4/4/2023	4/4/2023	10	PEGAMENTO	LIQUIDO POINTER DE 1.2 fl. Oz	RD\$ 73.59	RD\$ 735.90	10
1	4/4/2023	4/4/2023	2	PIZARRA	MAGNETICA ARTESCO 35x47 pulgada	RD\$ 3,112.50	RD\$ 6,225.00	2
1	4/4/2023	4/4/2023	3	PORTA PAPELES	POINTER DE MADEA A 4	RD\$ 124.78	RD\$ 374.34	3
1	4/4/2023	4/4/2023	19	REGLAS	DE METAL MAPED 12"	RD\$ 89.59	RD\$ 1,626.21	19
1	4/4/2023	4/4/2023	15	ROLLO	DE CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2"	RD\$ 17.27	RD\$ 259.05	15
1	4/4/2023	4/4/2023	23	ROLLO	DE CINTA 3 M ADHESIVA TRANSPARENTE	RD\$ 107.97	RD\$ 2,483.31	23
1	4/4/2023	4/4/2023	10	TEMPERAS	PELIKAN 6/1	RD\$ 122.13	RD\$ 1,221.30	8
1	4/4/2023	4/4/2023	6	TINTA	PARA SELLO POINTER 1 oz (color azul)	RD\$ 39.63	RD\$ 237.78	6
1	4/4/2023	4/4/2023	10	MARCADOR	PERMANENTE SHARPIE DE PUNTA FINA	RD\$ 64.61	RD\$ 646.10	10
2	4/4/2023	4/4/2023	35	ENVASE	DE CRISTAL, VIDRIO TRANSPARENTE, DE LADOS RECTOS CON TAPA METAL CIERRE HERMÉTICO DE 3 onzas	RD\$ 60.18	RD\$ 2,106.30	0
2	4/4/2023	4/4/2023	35	ENVASE	DE CRISTAL, VIDRIO TRANSPARENTE, DE LADOS RECTOS CON TAPA METAL CIERRE HERMÉTICO DE 4 onzas	RD\$ 84.24	RD\$ 2,948.40	0
2	4/4/2023	4/4/2023	30	ENVASE	DE CRISTAL, VIDRIO TRANSPARENTE, DE LADOS RECTOS CON TAPA METAL DE CIERRE HERMÉTICO DE 8 onzas	RD\$ 84.96	RD\$ 2,548.80	0
3	4/4/2023	4/4/2023	11	RESMAS	DE PAPEL BOND 8½ x14	RD\$ 692.13	RD\$ 7,613.43	0
3	4/4/2023	4/4/2023	2	PAQUETE	DE PAPEL ENGERADO 30/1, 9x12"	RD\$ 160.38	RD\$ 320.76	
4	11/4/2023	11/4/2023	23	CARPETA	DE 3 ARG. 5" NEGRA	RD\$ 590.00	RD\$ 13,570.00	23
4	11/4/2023	11/4/2023	17	CORRECTOR	TIPO LÁPIZ ML PAPERMATE	RD\$ 47.00	RD\$ 799.00	11
4	11/4/2023	11/4/2023	69	CAJITAS	DE GRAPAS ARTESCO	RD\$ 56.00	RD\$ 3,864.00	
4	11/4/2023	11/4/2023	48	CAJAS	DE BOLIGRAFO PELIKAN AZUL 12/1	RD\$ 98.00	RD\$ 4,704.00	
4	11/4/2023	11/4/2023	7	CAJAS	DE BOLIGRAFO PELIKAN ROJO 12/1	RD\$ 98.00	RD\$ 686.00	
4	11/4/2023	11/4/2023	44	LIBRO RECORD	DE 500 PÁGINAS OFI/NOTA	RD\$ 299.00	RD\$ 13,156.00	38
4	11/4/2023	11/4/2023	1	PROTECTOR	DE HOJAS MEDIOS TALBOT 50m 100/1	RD\$ 340.00	RD\$ 340.00	1
4	11/4/2023	11/4/2023	16	RESALTADOR	FLUORESCENTES MAPED (AMARILLO CAJA 12/1)	RD\$ 340.00	RD\$ 5,440.00	16
4	11/4/2023	11/4/2023	19	TUERAS	DE OFICINA 7" TALBOT	RD\$ 48.00	RD\$ 912.00	19
5	13/4/2023	14/4/2023	10	GALONES	DE ACEITE DE 7.37 LITROS	RD\$ 3,190.00	RD\$ 31,900.00	5
5	13/4/2023	14/4/2023	15	SACOS	DE ARROZ BISONO SELECTO DE 100 LIBRAS	RD\$ 3,500.00	RD\$ 52,500.00	6

Done

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 01 DE ABRIL HASTA EL 30 DE JUNIO 2023

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
6	17/4/2023	17/4/2023	1	TELEFONO	IP GRANDESTREAM GXP-1625 SMALL- MEDIUM BUSINESS HD IP PHONE2 LINES WITH 2 SIP ACCOUNT.	RD\$ 2,950.00	RD\$ 2,950.00	1
7	17/4/2023	17/4/2023	24	CHOCOLATE	EN TABLA/CAJA 60/1	RD\$ 550.00	RD\$ 13,200.00	24
7	17/4/2023	17/4/2023	15	AZÚCAR	CRISTAR DE CAÑA FUNDA DE 10 LIBRAS/CREMA	RD\$ 300.00	RD\$ 4,500.00	15
7	17/4/2023	17/4/2023	17	PAQUETE	DE CAFÉ MOLIDO SOBRE DE 1 ONZA 12/1	RD\$ 285.00	RD\$ 2,280.00	8
8	21/4/2023	21/4/2023	100	GALÓN	DE JABÓN LIQUIDO P/ MANO CLINETTE	RD\$ 260.00	RD\$ 26,000.00	
8	21/4/2023	21/4/2023	10	DETERGENTE	EN POLVO SACO DE 30 LIBRA	RD\$ 1,200.00	RD\$ 12,000.00	10
8	21/4/2023	21/4/2023	2	GUANTES	DOMÉSTICOS EN PARES	RD\$ 110.00	RD\$ 220.00	0
8	21/4/2023	21/4/2023	7	AMBIENTADOR	EN SPRAY GLADE	RD\$ 110.00	RD\$ 770.00	2
8	21/4/2023	21/4/2023	9	GALÓN	JABÓN LIQUIDO P/FREGAR CLINETTE	RD\$ 260.00	RD\$ 2,340.00	3
8	21/4/2023	21/4/2023	2	SUAPER	CON SU PALO	RD\$ 220.00	RD\$ 440.00	2
9	21/4/2023	21/4/2023	1	ASPIRADORA	PARA LIMPIAR ALFOMBRA	RD\$ 14,500.00	RD\$ 14,500.00	0
10	21/4/2023	21/4/2023	80	ESCOBA	CON SU MANGO	RD\$ 217.50	RD\$ 17,400.00	80
10	21/4/2023	21/4/2023	2	RECOGEDOR	PLÁSTICOS PARA BASURA	RD\$ 165.00	RD\$ 330.00	2
11	21/4/2023	21/4/2023	3	CORTINA	VENECIANA EN PVC, 61 1/2" DE ANCHO X 53" DE LARGO, COLOR CREMA	RD\$ 19,500.50	RD\$ 58,501.50	0
11	21/4/2023	21/4/2023	6	HILOS	DE ALGODÓN CREMA, 3MM DE GROSOR, 1 LB	RD\$ 695.00	RD\$ 4,170.00	0
11	21/4/2023	21/4/2023	1	JUEGOS	DE TOALLAS PARA BAÑOS, 4/1 COLOR CREMA OSCURO (2 TOALLAS DE TOCADOR 30x50CM Y 2 TOALLAS DE LAVABO 50x100CM)	RD\$ 3,750.00	RD\$ 3,750.00	0
11	21/4/2023	21/4/2023	19	TOALLA	DE MANOS PARA BAÑOS	RD\$ 525.00	RD\$ 9,975.00	0
12	21/4/2023	21/4/2023	4	SUMADORA	SHARP EL-1750V	RD\$ 3,813.56	RD\$ 15,254.24	0
13	18/4/2023	21/4/2023	1	DE ARCHIVO	VERTICAL DE 4 GAVETAS	RD\$ 9,600.00	RD\$ 9,600.00	0
13	18/4/2023	21/4/2023	2	DE SILLAS	PARA VISITAS	RD\$ 6,000.00	RD\$ 12,000.00	0
14	24/4/2023	24/4/2023	1	CINTA	METRICA TRUPER DE 30 METRO	RD\$ 1,480.00	RD\$ 1,480.00	1
14	24/4/2023	24/4/2023	10	REGADERA	PLÁSTICA PARA JARDÍN 5 LITROS	RD\$ 450.00	RD\$ 4,500.00	10
14	24/4/2023	24/4/2023	5	MANGUERA	REFORZADAS PARA JARDÍN DE 5/8" x 100' 6 capas	RD\$ 3,100.00	RD\$ 15,500.00	3
15	24/4/2023	24/4/2023	4	TARJETA	PVC ZEBRA 30 MIL CAJA DE 500/1	RD\$ 3,215.00	RD\$ 12,860.00	4
16	24/4/2023	24/4/2023	2	VARA	TELECOPICA O GUILLOTINA	RD\$ 2,073.00	RD\$ 4,146.00	2
16	24/4/2023	24/4/2023	15	PALITA	DE JARDINERIA	RD\$ 138.00	RD\$ 2,070.00	
16	24/4/2023	24/4/2023	2	PICO	CON SU PALO	RD\$ 1,065.00	RD\$ 2,130.00	
16	24/4/2023	24/4/2023	11	TIJERAS	DE UNA MANO PARA PODAR	RD\$ 388.00	RD\$ 4,268.00	
16	24/4/2023	24/4/2023	10	GUANTES	DE PIEL (PARES)	RD\$ 272.00	RD\$ 2,720.00	
16	24/4/2023	24/4/2023	15	LIMA		RD\$ 59.00	RD\$ 885.00	15
16	24/4/2023	24/4/2023	5	MACHETE	LARGOS 14"	RD\$ 342.00	RD\$ 1,710.00	5
16	24/4/2023	24/4/2023	12	CEPILLO	PARA LIMPIAR BOTELLAS	RD\$ 127.00	RD\$ 1,524.00	12
16	24/4/2023	24/4/2023	1	AZADA	CON SUS MANGOS	RD\$ 1,026.00	RD\$ 1,026.00	1
17	24/4/2023	24/4/2023	13	TIJERAS	DE 2 MANOS	RD\$ 1,170.00	RD\$ 15,210.00	
17	24/4/2023	24/4/2023	1	PALA	REDONDA CON SU MANGO DE MADERA	RD\$ 801.00	RD\$ 801.00	1
17	24/4/2023	24/4/2023	3	ATOMIZADOR	PLÁSTICOS DE 32 onz.	RD\$ 205.00	RD\$ 615.00	3
18	21/4/2023	24/4/2023	1	ESCRITORIO	ESTRUCTURA METALICA	RD\$ 6,950.00	RD\$ 6,950.00	0
18	21/4/2023	24/4/2023	1	DETECTOR	DE BILLETES FALSOS	RD\$ 3,800.00	RD\$ 3,800.00	0
19	25/4/2023	25/4/2023	5	SILLAS	PARA EJECUTIVOS	RD\$ 45,000.00	RD\$ 225,000.00	0
20	25/4/2023	25/4/2023	63	AGUA	CRYSTAL BOTELLONES DE 5 GLS	RD\$ 65.00	RD\$ 4,095.00	0
21	26/4/2023	26/4/2023	10	BUJIAS	PARA TRIMMER	RD\$ 139.12	RD\$ 1,391.15	10

Long

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 01 DE ABRIL HASTA EL 30 DE JUNIO 2023

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
21	26/4/2023	26/4/2023	3	CADENA	ESPADA #20	RD\$ 1,438.08	RD\$ 4,314.24	3
21	26/4/2023	26/4/2023	3	CARBURADOR	PARA SOPLADORA	RD\$ 3,899.84	RD\$ 11,699.52	3
21	26/4/2023	26/4/2023	2	CARBURADORE	143R-II	RD\$ 1,642.57	RD\$ 3,285.14	2
21	26/4/2023	26/4/2023	6	CARRETELES	143R-II	RD\$ 507.92	RD\$3,047.52	6
21	26/4/2023	26/4/2023	2	CILINDRO	143R-II	RD\$ 2,712.06	RD\$ 5,424.12	2
21	26/4/2023	26/4/2023	2	CUCHILLAS	PARA TRIMMERS	RD\$ 1,185.61	RD\$ 2,371.21	2
21	26/4/2023	26/4/2023	1	PISTON	143R-II	RD\$ 1,090.50	RD\$ 1,090.50	1
21	26/4/2023	26/4/2023	2	PISTON	236R	RD\$ 1,246.29	RD\$ 2,492.57	2
21	26/4/2023	26/4/2023	2	RETENEDORA	GRANDE 143R-II	RD\$ 280.00	RD\$ 560.00	2
21	26/4/2023	26/4/2023	2	RETENEDORA	PEQUEÑA 143R-II	RD\$ 169.48	RD\$ 338.96	2
22	26/4/2023	26/4/2023	2	TRANSMISIÓN	DESB. 143R-II	RD\$ 2,362.14	RD\$ 4,724.28	2
7	17/4/2023	17/4/2023	24	LATAS	DE TÉ FRIO CON SABOR A LIMÓN DE 5 LIBRAS CADA UNA	RD\$ 700.00	RD\$ 16,800.00	24
23	16/5/2023	17/5/2023	10	TICKETS	DE RD\$200.00	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	0
23	16/5/2023	17/5/2023	20	TICKETS	DE RD\$500.00	RD\$ 500.00	RD\$ 10,000.00	0
23	16/5/2023	17/5/2023	30	TICKETS	DE RD\$1,000.00	RD\$ 1,000.00	RD\$ 30,000.00	0
23	16/5/2023	17/5/2023	34	TICKETS	DE RD\$2,000.00	RD\$ 2,000.00	RD\$ 68,000.00	0
24	15/5/2023	15/5/2023	1	AIRE	ACONDICIONADO INVERTER DE 36,000 BTU SPLIT MARCA TGM.	RD\$ 101,355.93	RD\$ 101,355.93	0
25	11/5/2023	11/5/2023	2	SOFA	PUETOS EN EL PIEL SINTETICA NEGRO, 29x28"	RD\$ 18,729.96	RD\$ 37,459.92	0
25	11/5/2023	11/5/2023	1	SILLÓN	SILLÓN EJECUTIVO ERGONOMICO TAPIZADO EN TELA NEGRO	RD\$ 16,624.30	RD\$ 16,624.30	0
26	9/5/2023	9/5/2023	1	CAJA	DE SEGURIDAD-CAJA FUERTE	RD\$ 42,372.00	RD\$ 42,372.00	
27	2/5/2023	2/5/2023	63	AGUA	CRYSTAL BOTELLONES DE 5 GLS	RD\$ 65.00	RD\$ 4,095.00	0
28	25/4/2023	4/5/2023	63	AGUA	CRYSTAL BOTELLONES DE 5 GLS	RD\$ 65.00	RD\$ 4,095.00	0
29	18/4/2023	4/5/2023	62	AGUA	CRYSTAL BOTELLONES DE 5 GLS	RD\$ 65.00	RD\$ 4,030.00	0
30	4/5/2023	4/5/2023	100	JABÓN	LIQUIDO PARA MANOS	RD\$ 300.00	RD\$ 30,000.00	100
30	4/5/2023	4/5/2023	10	GALÓN	DE DESINFETANTES	RD\$ 163.00	RD\$ 1,630.00	10
30	4/5/2023	4/5/2023	12	BRILLO	PARA FREGAR COLOR GRIS	RD\$ 62.00	RD\$ 744.00	12
30	4/5/2023	4/5/2023	305	COLOR	AL 99/100	RD\$ 150.00	RD\$ 45,750.00	212
31	2/5/2023	4/5/2023	5	ARCHIVO	DE METAL DE TRES GAVETAS	RD\$ 6,071.55	RD\$ 30,357.75	0
31	2/5/2023	4/5/2023	2	SILLAS	ERGONOMICAS SECRETARIALES	RD\$ 5,344.80	RD\$ 10,689.60	0
32	27/4/2023	27/4/2023	98	TICKETS	PREPAGO RD\$ 200.00	RD\$ 200.00	RD\$ 19,600.00	0
32	27/4/2023	27/4/2023	194	TICKETS	PREPAGO RD\$ 500.00	RD\$ 500.00	RD\$ 97,000.00	0
32	27/4/2023	27/4/2023	202	TICKETS	PREPAGO RD\$ 1,000.00	RD\$ 1,000.00	RD\$ 202,000.00	0
32	27/4/2023	27/4/2023	34	TICKETS	PREPAGO RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00	RD\$ 68,000.00	0
33	20/4/2023	27/4/2023	5	CARTULINA	20x26 PASTEL AMARILLA	RD\$ 9.00	RD\$ 45.00	
33	20/4/2023	27/4/2023	5	FOLDERS	MANILA 8 1/2 x 11	RD\$ 300.00	RD\$ 1,500.00	5
33	20/4/2023	27/4/2023	5	PAPEL	DE CONSTRUCCIÓN 9x12 96/1	RD\$ 94.40	RD\$ 472.00	5
33	20/4/2023	27/4/2023	10	SOBRES	MANILA 6 1/2 x 9 1/2	RD\$ 975.00	RD\$ 9,750.00	10
33	20/4/2023	27/4/2023	1	CAJAS	SOBRES MANILA 10x15 100/1	RD\$ 490.00	RD\$ 490.00	1
33	20/4/2023	27/4/2023	19	CAJAS	SOBRES MANILA 9x12 500/1	RD\$ 1,950.00	RD\$ 37,050.00	
33	20/4/2023	27/4/2023	2	CAJAS	SOBRES MANILA 14x17	RD\$ 1,200.00	RD\$ 2,400.00	2

Done



INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 01 DE ABRIL HASTA EL 30 DE JUNIO 2023

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
--------	-------	-------------------	------	--------	-------------	--------	-------	------------

REALIZADO POR

Franklin Inoa
FRANKLIN INOA
ENC. ALMACEN GENERAL



APROBADO POR

Luis Enrique Montero
LUIS ENRIQUE MONTERO
ENC. ADMINISTRATIVO

